
大字・町名 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
青葉台 1,065 1,103 2,168
旭町 774 717 1,491
大字荒幡 3,059 3,136 6,195
泉町 801 835 1,636
岩岡町 398 348 746
大字牛沼 1,651 1,660 3,311
榎町 602 637 1,239
金山町 753 818 1,571
上新井１丁目 713 712 1,425
上新井２丁目 1,181 1,217 2,398
上新井３丁目 1,326 1,387 2,713
上新井４丁目 1,180 1,357 2,537
上新井５丁目 1,582 1,687 3,269
大字上安松 5,502 5,551 11,053
大字上山口 1,803 1,810 3,613
大字神米金 554 653 1,207
大字亀ケ谷 150 145 295
大字北秋津 4,043 4,247 8,290
大字北岩岡 813 825 1,638
北所沢町 968 925 1,893
北中１丁目 236 250 486
北中２丁目 477 539 1,016
北中３丁目 934 1,008 1,942
北中４丁目 62 58 120
北野１丁目 270 283 553
北野２丁目 153 157 310
北野３丁目 132 192 324
北野新町１丁目 87 93 180
北野新町２丁目 30 20 50
北野南１丁目 98 100 198
北野南２丁目 154 148 302
北野南３丁目 145 157 302
北原町 473 568 1,041
喜多町 544 558 1,102

町名大字別登録者数 （令和8年3月2日定時登録）



北有楽町 766 775 1,541
くすのき台１丁目 288 348 636
くすのき台２丁目 554 523 1,077
くすのき台３丁目 649 738 1,387
大字久米 4,193 4,334 8,527
けやき台１丁目 1,592 1,669 3,261
けやき台２丁目 838 835 1,673
糀谷 366 357 723
向陽町 1,394 1,542 2,936
小手指台 801 789 1,590
小手指町１丁目 1,985 2,391 4,376
小手指町２丁目 1,104 1,060 2,164
小手指町３丁目 1,943 2,236 4,179
小手指町４丁目 1,293 1,302 2,595
小手指町５丁目 512 485 997
小手指南１丁目 511 555 1,066
小手指南２丁目 487 511 998
小手指南３丁目 854 832 1,686
小手指南４丁目 805 796 1,601
小手指南５丁目 603 565 1,168
小手指南６丁目 522 552 1,074
小手指元町１丁目 653 652 1,305
小手指元町２丁目 521 506 1,027
小手指元町３丁目 824 836 1,660
寿町 1,551 1,630 3,181
こぶし町 710 881 1,591
大字坂之下 274 286 560
狭山ケ丘１丁目 849 986 1,835
狭山ケ丘２丁目 1,012 1,059 2,071
大字下新井 85 139 224
大字下富 2,128 2,263 4,391
大字下安松 4,568 4,636 9,204
大字城 215 210 425
大字新郷 15 16 31
所沢新町 563 578 1,141
大字中新井 88 83 171



中新井１丁目 808 852 1,660
中新井２丁目 876 918 1,794
中新井３丁目 680 807 1,487
中新井４丁目 577 674 1,251
中新井５丁目 663 752 1,415
大字中富 1,018 979 1,997
中富南１丁目 127 120 247
中富南２丁目 428 427 855
中富南３丁目 527 496 1,023
中富南４丁目 575 585 1,160
並木２丁目 766 778 1,544
並木３丁目 1,234 1,369 2,603
並木４丁目 66 76 142
並木７丁目 310 324 634
並木８丁目 987 1,237 2,224
西新井町 798 768 1,566
西狭山ケ丘１丁目 953 954 1,907
西狭山ケ丘２丁目 283 316 599
西住吉 362 361 723
西所沢１丁目 1,698 1,896 3,594
西所沢２丁目 771 826 1,597
花園１丁目 367 398 765
花園２丁目 623 647 1,270
花園３丁目 448 444 892
花園４丁目 386 385 771
林１丁目 284 255 539
林２丁目 267 264 531
林３丁目 1,204 1,255 2,459
東新井町 907 893 1,800
東狭山ケ丘１丁目 1,285 1,431 2,716
東狭山ケ丘２丁目 1,246 1,272 2,518
東狭山ケ丘３丁目 692 769 1,461
東狭山ケ丘４丁目 186 280 466
東狭山ケ丘５丁目 120 137 257
東狭山ケ丘６丁目 434 510 944
東住吉 737 765 1,502



東町 1,346 1,452 2,798
東所沢１丁目 1,291 1,171 2,462
東所沢２丁目 2,224 2,051 4,275
東所沢３丁目 1,399 1,228 2,627
東所沢４丁目 439 382 821
東所沢５丁目 691 678 1,369
東所沢和田１丁目 1,235 1,130 2,365
東所沢和田２丁目 1,169 1,103 2,272
東所沢和田３丁目 780 734 1,514
大字日比田 150 164 314
日吉町 349 350 699
星の宮１丁目 490 467 957
星の宮２丁目 618 603 1,221
堀之内 221 241 462
大字本郷 820 833 1,653
松が丘１丁目 644 687 1,331
松が丘２丁目 683 765 1,448
大字松郷 1,293 1,363 2,656
松葉町 991 1,027 2,018
三ケ島１丁目 382 362 744
三ケ島２丁目 184 188 372
三ケ島３丁目 289 281 570
三ケ島４丁目 409 391 800
三ケ島５丁目 629 606 1,235
緑町１丁目 1,130 1,435 2,565
緑町２丁目 812 1,028 1,840
緑町３丁目 1,227 1,374 2,601
緑町４丁目 2,213 2,538 4,751
南住吉 1,211 1,286 2,497
大字南永井 470 431 901
美原町１丁目 392 453 845
美原町２丁目 645 648 1,293
美原町３丁目 598 598 1,196
美原町４丁目 198 200 398
美原町５丁目 420 448 868
宮本町１丁目 741 733 1,474
宮本町２丁目 674 658 1,332



御幸町 908 1,006 1,914
元町 1,468 1,606 3,074
大字山口 9,826 10,473 20,299
弥生町 977 1,100 2,077
有楽町 456 508 964
若狭１丁目 821 894 1,715
若狭２丁目 265 349 614
若狭３丁目 720 769 1,489
若狭４丁目 997 1,045 2,042
和ケ原１丁目 1,213 1,221 2,434
和ケ原２丁目 603 643 1,246
和ケ原３丁目 711 728 1,439
若松町 978 1,005 1,983
総計 141,922 148,511 290,433



（単位：人）
投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 

001 1,695 1,802 3,497
東町 1,346 1,452 2,798
日吉町 349 350 699

002 3,772 4,054 7,826
金山町 753 818 1,571
元町 1,468 1,606 3,074
寿町 1,551 1,630 3,181

003 2,105 2,247 4,352
宮本町１丁目 741 733 1,474
御幸町 908 1,006 1,914
有楽町 456 508 964

004 1,984 1,991 3,975
喜多町 544 558 1,102
宮本町２丁目 674 658 1,332
北有楽町 766 775 1,541

005 1,250 1,229 2,479
くすのき台１丁目 210 249 459
くすのき台２丁目 217 205 422
くすのき台３丁目 49 58 107
旭町 774 717 1,491

006 2,474 2,729 5,203
上新井１丁目 5 7 12
西所沢１丁目 1,698 1,896 3,594
西所沢２丁目 771 826 1,597

007 1,108 1,070 2,178
星の宮１丁目 490 467 957
星の宮２丁目 618 603 1,221

008 2,066 2,223 4,289
並木２丁目 766 778 1,544
並木３丁目 1,234 1,369 2,603
並木４丁目 66 76 142

009 1,345 1,605 2,950
並木７丁目 310 324 634
並木８丁目 987 1,237 2,224
北原町 48 44 92

010 2,349 2,692 5,041
こぶし町 710 881 1,591
若松町 978 1,005 1,983
大字下新井 85 139 224

投票区別 ・ 町名大字別登録者数 （令和8年3月2日定時登録）



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字牛沼 151 143 294
北原町 425 524 949

011 2,213 2,538 4,751
緑町４丁目 2,213 2,538 4,751

012 2,707 2,904 5,611
榎町 602 637 1,239
向陽町 1,040 1,164 2,204
青葉台 1,065 1,103 2,168

013 1,942 2,463 4,405
緑町１丁目 1,130 1,435 2,565
緑町２丁目 812 1,028 1,840

014 1,227 1,374 2,601
緑町３丁目 1,227 1,374 2,601

015 3,231 3,339 6,570
けやき台１丁目 1,592 1,669 3,261
けやき台２丁目 838 835 1,673
泉町 801 835 1,636

016 2,792 2,799 5,591
花園１丁目 367 398 765
花園２丁目 623 647 1,270
花園３丁目 448 444 892
花園４丁目 386 385 771
北所沢町 968 925 1,893

017 2,360 2,580 4,940
松葉町 991 1,027 2,018
美原町１丁目 392 453 845
弥生町 977 1,100 2,077

018 1,705 1,661 3,366
西新井町 798 768 1,566
東新井町 907 893 1,800

019 2,433 2,366 4,799
大字牛沼 1,500 1,517 3,017
大字上安松 933 849 1,782

020 2,751 2,909 5,660
くすのき台２丁目 180 214 394
くすのき台３丁目 82 103 185
大字上安松 2,489 2,592 5,081

021 2,645 2,635 5,280
大字下安松 565 525 1,090
大字上安松 2,080 2,110 4,190

022 2,582 2,618 5,200



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字下安松 2,582 2,618 5,200

023 1,922 2,064 3,986
大字下安松 629 701 1,330
大字松郷 1,293 1,363 2,656

024 3,999 3,773 7,772
大字下安松 792 792 1,584
大字本郷 23 14 37
東所沢和田１丁目 1,235 1,130 2,365
東所沢和田２丁目 1,169 1,103 2,272
東所沢和田３丁目 780 734 1,514

025 4,914 4,450 9,364
東所沢１丁目 1,291 1,171 2,462
東所沢２丁目 2,224 2,051 4,275
東所沢３丁目 1,399 1,228 2,627

026 1,544 1,499 3,043
大字亀ケ谷 150 145 295
大字坂之下 274 286 560
大字城 215 210 425
大字新郷 15 16 31
大字南永井 288 277 565
大字日比田 150 164 314
大字本郷 13 19 32
東所沢４丁目 439 382 821

027 1,986 2,083 4,069
大字中新井 88 83 171
大字中富 54 52 106
中新井１丁目 808 852 1,660
中新井２丁目 876 918 1,794
中新井３丁目 160 178 338

028 1,760 2,055 3,815
中新井３丁目 520 629 1,149
中新井４丁目 577 674 1,251
中新井５丁目 663 752 1,415

029 1,839 1,782 3,621
大字南永井 182 154 336
中富南１丁目 127 120 247
中富南２丁目 428 427 855
中富南３丁目 527 496 1,023
中富南４丁目 575 585 1,160

030 964 927 1,891
大字中富 964 927 1,891



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
031 2,167 2,220 4,387

所沢新町 539 555 1,094
大字下富 1,123 1,126 2,249
大字神米金 505 539 1,044

032 1,891 2,099 3,990
所沢新町 24 23 47
大字下富 1,005 1,137 2,142
大字神米金 49 114 163
大字北岩岡 813 825 1,638

033 2,225 2,331 4,556
岩岡町 398 348 746
向陽町 354 378 732
北中２丁目 477 539 1,016
北中３丁目 934 1,008 1,942
北中４丁目 62 58 120

034 1,415 1,661 3,076
東狭山ケ丘３丁目 675 734 1,409
東狭山ケ丘４丁目 186 280 466
東狭山ケ丘５丁目 120 137 257
東狭山ケ丘６丁目 434 510 944

035 2,548 2,738 5,286
東狭山ケ丘１丁目 1,285 1,431 2,716
東狭山ケ丘２丁目 1,246 1,272 2,518
東狭山ケ丘３丁目 17 35 52

036 2,803 3,057 5,860
若狭１丁目 821 894 1,715
若狭２丁目 265 349 614
若狭３丁目 720 769 1,489
若狭４丁目 997 1,045 2,042

037 2,464 2,688 5,152
狭山ケ丘１丁目 849 986 1,835
狭山ケ丘２丁目 1,012 1,059 2,071
和ケ原２丁目 603 643 1,246

038 2,166 2,175 4,341
西狭山ケ丘１丁目 953 954 1,907
和ケ原１丁目 1,213 1,221 2,434

039 2,466 2,502 4,968
林１丁目 284 255 539
林２丁目 267 264 531
林３丁目 1,204 1,255 2,459
和ケ原３丁目 711 728 1,439



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
040 2,763 2,742 5,505

三ケ島１丁目 382 362 744
三ケ島２丁目 184 188 372
三ケ島３丁目 289 281 570
三ケ島４丁目 409 391 800
三ケ島５丁目 629 606 1,235
西狭山ケ丘２丁目 283 316 599
堀之内 221 241 462
糀谷 366 357 723

041 1,180 1,292 2,472
小手指元町３丁目 19 27 46
小手指南２丁目 101 123 224
小手指南４丁目 87 91 178
北野１丁目 261 277 538
北野２丁目 153 157 310
北野３丁目 132 192 324
北野新町２丁目 30 20 50
北野南１丁目 98 100 198
北野南２丁目 154 148 302
北野南３丁目 145 157 302

042 3,325 3,701 7,026
小手指町１丁目 1,985 2,391 4,376
小手指町２丁目 1,104 1,060 2,164
北中１丁目 236 250 486

043 2,864 2,901 5,765
小手指町４丁目 1,293 1,302 2,595
小手指町５丁目 512 485 997
上新井３丁目 1,059 1,114 2,173

044 2,795 3,078 5,873
上新井２丁目 33 34 67
上新井４丁目 1,180 1,357 2,537
上新井５丁目 1,582 1,687 3,269

045 2,591 2,596 5,187
小手指元町１丁目 653 652 1,305
小手指元町２丁目 521 506 1,027
小手指元町３丁目 805 809 1,614
小手指南１丁目 221 239 460
小手指南２丁目 382 384 766
北野１丁目 9 6 15

046 3,008 2,954 5,962
小手指南１丁目 43 35 78



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
小手指南２丁目 4 4 8
小手指南３丁目 854 832 1,686
小手指南４丁目 718 705 1,423
小手指南５丁目 603 565 1,168
小手指南６丁目 522 552 1,074
大字山口 264 261 525

047 3,264 3,301 6,565
小手指台 801 789 1,590
上新井１丁目 708 705 1,413
上新井２丁目 1,148 1,183 2,331
上新井３丁目 267 273 540
大字山口 340 351 691

048 2,727 2,925 5,652
大字山口 2,727 2,925 5,652

049 1,759 1,867 3,626
大字山口 1,759 1,867 3,626

050 1,835 2,004 3,839
小手指南１丁目 247 281 528
大字荒幡 23 17 40
大字山口 1,565 1,706 3,271

051 2,440 2,439 4,879
大字山口 637 629 1,266
大字上山口 1,803 1,810 3,613

052 2,584 2,779 5,363
大字荒幡 50 45 95
大字山口 2,534 2,734 5,268

053 2,943 3,030 5,973
大字荒幡 2,943 3,030 5,973

054 1,541 1,582 3,123
大字久米 1,541 1,582 3,123

055 2,310 2,412 4,722
西住吉 362 361 723
東住吉 737 765 1,502
南住吉 1,211 1,286 2,497

056 3,278 3,341 6,619
くすのき台１丁目 78 99 177
くすのき台２丁目 157 104 261
くすのき台３丁目 518 577 1,095
大字久米 525 556 1,081
大字北秋津 2,000 2,005 4,005

057 2,043 2,242 4,285



投票区/町丁目 合計 / 男 合計 / 女 合計 / 計 
大字北秋津 2,043 2,242 4,285

058 2,127 2,196 4,323
大字久米 2,127 2,196 4,323

059 1,370 1,496 2,866
松が丘１丁目 644 687 1,331
松が丘２丁目 683 765 1,448
大字荒幡 43 44 87

060 1,475 1,478 2,953
大字本郷 784 800 1,584
東所沢５丁目 691 678 1,369

061 2,030 2,329 4,359
小手指町３丁目 1,943 2,236 4,179
北野新町１丁目 87 93 180

062 1,861 1,894 3,755
美原町２丁目 645 648 1,293
美原町３丁目 598 598 1,196
美原町４丁目 198 200 398
美原町５丁目 420 448 868

総計 141,922 148,511 290,433


